À •
NEL

Já é. I_ II

.11TE

O E VOTAÇÃO

Vir

EM

Francisco de Souza
Presidente

ENCAMINHADO
em 19 /03 /2019

OFICIO N°   ()32,  /2019

Rosângela A. Pa
Assistente Legislat

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°   (39   DE 18 DE MARÇO DE 2019
(Do. Sr. Vereador MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   F1»5  /2019

CM-PALMITAL   j g iO3  /2019

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que

preste informações a esta Casa de Leis, acerca da realização do Concurso Público n. 01/2019,

conforme segue:

quantos candidatos na condição especial de pessoa com deficiência se

inscreveram no concurso?

quantas inscrições para a condição especial de pessoa com deficiência foram

deferidas? Enviar relação dos candidatos.

quantas inscrições para a condição especial de pessoa com deficiência foram

indeferidas? Enviar relação dos candidatos.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, pois trata-se de um assunto de

relevante interesse público, assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder

Legislativo, assegurado pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Pra o Lacreta, em 18 de março de 2019.

O O T SEBRIAN
inho ninho)

V dor

dk,4k ÀPd
Francisco de Souza

Presidente

MARCOS AN
(M

E rAMIN 	ICIO
PALMITA 	ii

AR
_131i /20

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000025